
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 05/2023
Nº PROC. ADM. 2102325.037/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão CÂMARA

MUNICIPAL DE BURITICUPU, de acordo com a regulamentação realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor BENILDA BARROS

MORAES PEREIRA e tendo como autoridade JOSE ALVES PEREIRA.

PUBLICAÇÃO: 05/06/2023 16:08
INÍCIO REC. PROPOSTA: 06/06/2023 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 20/06/2023 12:00
INÍCIO DISPUTA: 20/06/2023 14:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 80.768,0800

OBJETO DO PROCESSO

O objeto do presente certame é a escolha da proposta mais vantajosa para formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s) aquisição de material permanente com vistas ao provimento do aparelhamento eletronico do

plenário da Câmara Municipal.

Para demais informações contato via e-mail: rhburi�cupu@gmail.com, telefone: 9836646420 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D6mxmlrpmOt3dZdqL1h5GgMcZ0pl2AYfPmeyx8GchvCx1E_bS1oxPK6lv%2FMcK4MYFYMh1iL8OK8nPfin7mAwmW%2FPUYTgj36RnlrMBsSNWsRo%3D

_____________________________________________________________________
BENILDA BARROS MORAES PEREIRA

BURITICUPU-MA - 05/06/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D6mxmlrpmOt3dZdqL1h5GgMcZ0pl2AYfPmeyx8GchvCx1E_bS1oxPK6lv%2FMcK4MYFYMh1iL8OK8nPfin7mAwmW%2FPUYTgj36RnlrMBsSNWsRo%3D

